ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO E TERMO DE COMPROMISSO

DE FORNECIMENTO DE BENS Nº. 003/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 055/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Funerária Bom Jesus Ltda – ME

OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade O REGISTRO FORMAL DOS

MENORES PREÇOS OFERTADOS para o Futuro e Eventual a Prestação de Serviço de

Funerários para atender as Famílias carentes deste Município, assistidas pela

Secretaria de Promoção.

VALOR: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

08.244.082-2.072 – Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica

3.3.90. 39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

DATA: 12 de Maio de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante

Sr. Gerson Alves Sobrinho pela Contratada